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Witam,

Sprzedam nieużywane nartorolki X Plorer 1.0 + dodaję gratis używane wiązania nn 55. Cena to 400 zł.

Najtańsza oferta w sklepach internetowych to 505 zł.

Sprzęt dostałam w prezencie, był wypróbowany w domu, jest super, niestety to sport nie dla mnie
:)Miałam skręconą kostkę z odłamaniem kości i noga po prostu nie jest w stanie utrzymac się prosto na
nartorolce, cały czas wykoślawia mi się na bok 

Dlatego postanowiłam sprzedać.

Dokładna specyfikacja:

www.nartorolki.com/pl/p/X-Plorer-1.0-/87
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Jaka cena?

Czy łatwo założyć wiązanie SNS?
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Do tych wiązań NN55 już nie kupi się butów, zwłaszcza do łyżwy (bo nie produkowano), a takie są
niezbędne do biegania na tym sprzęcie.

Może próbowałaś biegać w butach klasycznych i stąd problemy?

Montebianco, te szyny mają już otwory pod wiązania NNN i SNS, więc nie trzeba mieć szablonu i
wiercić.
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Alicja - Buty mam od nart biegowych i na nartach tego problemu nie ma. A czy powinny być jakieś
specjalne buty???

Lubię biegać na nartach i dlatego marzyły mi się nartorolki, żeby pobiegać w ciepłe miesiące. Ale chyba
zostanie mi przeskoczenie na wrotki, co może też nie będzie złym pomysłem 

Montebianco - Te nartorolki mają specjalne otworki i takie podkładki pod śruby,i specjalny
&quot;śrubokręcik, żeby wiązania przytwierdzić.

Cena to 400 zł.
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Tak, do nart biegowych. Ale do techniki łyżwowej, a nie klasycznej. Jeśli takie wiązania masz, to i buty
do klasyka, a na nich nawet trudno stanąć na nartorolkach terenowych, nie mówiąc o bieganiu. 

Do takich wysokich nartorolek trzeba mieć porządne buty do techniki łyżwowej, z dobrym trzymaniem
stawu skokowego.
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W przypadku wykoślawiania się jednej nogi, to możesz drianka pomyśleć rolkach terenowych Skike w
których, w obejmie łydkowej masz regulację, która mogłaby pomóc w ustawieniu rolki prostopadle
względem podłoża.
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